
1

Θέμα: Απόφαση κύρωσης αξιολογικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών για πρόσληψη σε σχολικές μονάδες Α/θμιας και Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης και Ειδικής 
Αγωγής και Εκπ/σης αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αττικής για το διδακτικό έτος 2025-2026 στο πλαίσιο της 1ης τοπικής πρόσκλησης της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής. 

Ο αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
Αττικής

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 38 «Τοπική πρόσκληση για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών - Προσθήκη 

άρθρου 63Α στον ν. 4589/2019» του ν. 5160/2024 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2022/2555 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 14ης Δεκεμβρίου 2022, σχετικά με μέτρα για υψηλό 
κοινό επίπεδο κυβερνοασφάλειας σε ολόκληρη την Ένωση, την τροποποίηση του Κανονισμού (ΕΕ) 
910/2014 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972, και την κατάργηση της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/1148 (Οδηγία NIS 2) 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 195).

2. Την υπό στοιχεία 167879/Ε1/23-12-2025 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Ενημέρωση για τη 
διαδικασία έκδοσης τοπικής πρόσκλησης για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε 
σχολικές μονάδες Α/θμιας και Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης και διάθεση 
σχετικών πιστώσεων για το διδακτικό έτος 2025-2026».

3. Την υπ’ αριθμ. 14/02-01-2026 τοπική πρόσκληση της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, όπως ανακοινοποιήθηκε και ισχύει.
4. Τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων εκπαιδευτικών, οι οποίοι καταρτίστηκαν με 

ευθύνη των Διευθυντών και Διευθυντριών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής και 
κοινοποιήθηκαν στην Υπηρεσία μας.

5. Τους οριστικούς πίνακες κατάταξης των  υποψηφίων εκπαιδευτικών, οι οποίοι καταρτίστηκαν με ευθύνη 
των Διευθυντών και Διευθυντριών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής μετά την 
εξέταση των ενστάσεων σύμφωνα με τα οριζόμενα στην κείμενη νομοθεσία. 

6. Το γεγονός ότι εξακολουθούν να υφίστανται οι ανάγκες κάλυψης των κενών των σχολικών μονάδων των 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, που περιλαμβάνονται στο 
Παράρτημα ΙΙ Α΄ και Β΄ της 1ης τοπικής πρόσκλησης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής. 

Αποφασίζουμε 
Κυρώνουμε: 
Α. τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών για τον κλάδο ΠΕ70-
Δασκάλων, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις για πρόσληψη σε σχολικές μονάδες των Διευθύνσεων 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

-----
Ταχ. Δ/νση: Ξενίας 24
Τ.Κ. – Πόλη: 11528
Πληροφορίες: Ειρήνη Καλλιγιαννάκη
                           Σοφία Κρεμιώτη
Τηλ: 2144068429, 2144068430
Ιστοσελίδα: https://pdeattikis.gr 
e-mail: mail@attik.pde.sch.gr 

Ορθή Επανάληψη
Αθήνα 23-01-2026

Ο αναπληρωτής Περιφερειακός 
Διευθυντής Εκπ/σης Αττικής

Λεωνίδας Μάντζος PhD, MSc, MEd

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ

00001642120000164212

https://pdeattikis.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr


2

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής περιοχής ευθύνης μας, στο πλαίσιο της αριθμ. 14/02-01-2025 (ΑΔΑ 
ΨΟΘ346ΝΚΠΔ-Ξ44) τοπικής πρόσκλησης της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, όπως ανακοινοποιήθηκε και ισχύει και 
τους πίνακες με τους υποψηφίους για τον κλάδο ΠΕ70 -Δασκάλων, οι οποίοι δεν πληρούν τις 
προϋποθέσεις ένταξης στους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης, σύμφωνα με την αριθμ. 14/02-01-2025 
(ΑΔΑ ΨΟΘ346ΝΚΠΔ-Ξ44) τοπική πρόσκληση της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, όπως ανακοινοποιήθηκε και ισχύει,                         
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι (Α και Β) και  
Β. τους αξιολογικούς πίνακες των κλάδων ΠΕ83, ΠΕ87.01, ΠΕ90 για τις σχολικές μονάδες των Διευθύνσεων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής καθώς και τους πίνακες των υποψηφίων οι οποίοι δεν πληρούν τις 
προϋποθέσεις ένταξης στους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης των κλάδων ΠΕ83, ΠΕ87.01, ΠΕ90 σύμφωνα 
με την αριθμ. 14/02-01-2025 (ΑΔΑ ΨΟΘ346ΝΚΠΔ-Ξ44) τοπική πρόσκληση της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, όπως 
ανακοινοποιήθηκε και ισχύει, ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ (Α και Β).



3

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I.

 Α. ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ71/ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

1 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ71 8,53 18/6/10  

2 ΜΙΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 9,3 21/7/25 03/06/2025

3 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 9,68 21/7/25  

4 ΜΑΙΣΤΡΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΠΕ70 9,54 24/10/25

5 ΜΑΛΛΙΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ-
ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 9,53 21/7/25  

6 ΡΕΠΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 9,51 21/7/25  

7 ΓΕΝΝΑΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 9,17 21/7/25  
8 ΜΠΟΥΡΑΛΕΞΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 8,95 29/6/24  

9 ΜΗΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ -ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8,91 22/7/24  

10 ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 8,90 21/7/25  

11 ΜΑΡΟΥΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 8,89 21/7/25  

12 ΓΙΑΧΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 8,88 21/7/25  

13 ΜΙΝΕΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 8,79 21/7/25  

14 ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 8,68 24/10/25  

15 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΚΟΛΛΙΑ         ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 8,67 24/10/25  

16 ΜΑΣΚΛΑΒΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 8,64 19/9/25  

17 ΚΟΥΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 8,63 26/7/23  

18 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 8,62 21/6/24  

19 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 8,56 30/7/25  

20 ΠΕΠΠΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8,42 21/7/25  

21 ΚΑΦΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 8,40 29/9/25  

22 ΖΟΡΜΠΑ ΤΣΑΛΕΖΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 8,39 4/3/20  

23 ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 8,32 22/7/24  

24 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 8,25 22/7/24  
25 ΖΕΡΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 8,21 18/4/00  
26 ΔΕΡΒΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 8,19 18/6/25  

27 ΛΑΣΚΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 8,17 7/7/23  

28 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 8,02 13/3/25  

29 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 7,99 24/10/22  

30 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 7,97 24/10/25  

31 ΤΑΤΣΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 7,95 29/9/25  

32 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 7,95 24/10/25  
33 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 7,94 22/7/24  

34 ΚΑΖΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,88 15/7/25  

35 ΚΑΡΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 7,78 15/7/25  

36 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 7,77 3/4/25  

37 ΚΑΡΑΦΩΤΗ 
ΧΑΤΖΕΛΛΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,76 27/6/25  

38 ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,72 26/7/23  



4

39 ΚΑΡΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 7,71 29/6/12  

40 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 7,69 26/7/23  

41 ΤΕΚΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,68 26/7/23  

42 ΑΡΒΑΝΙΤΗ - 
ΑΨΩΚΑΡΔΟΥ ΑΣΤΕΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 7,59 24/9/21  

43 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,57 22/6/18  

44 ΜΑΛΑΜΟΥΔΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 7,51 20/6/25  

45 ΠΥΡΠΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 7,50 31/3/21  

46 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 7,48 12/7/24  

47 ΣΥΜΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 7,47 21/6/24  

48 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 7,25 27/10/21  

49 ΚΟΡΤΕΣΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 7,17 9/9/25  

50 ΚΟΝΤΕΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 7,13 7/7/23  

51 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 7,06 25/9/25  

52 ΜΠΛΕΤΣΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 6,76 28/9/21  

53 ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 6,40 19/9/25  
54 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 8,40 4/9/98 04/07/2000

55 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 8,50 4/9/98  

56 ΤΟΥΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 8,50 20/7/01  

Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
1 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 9,73 21/7/2025 01/06/2019

2 ΑΓΓΕΛΗ-ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 8,47 21/7/2025 02/04/2020

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 8,33 25/6/2025  

4 ΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-
ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 7,56 25/06/2025  

5 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 9,68 21/7/2025  

6 ΡΕΠΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 9,51 21/7/2025  

7 ΚΟΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ70 9,50 03/11/2025  

8 ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 9,26 21/7/2025  
9 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 9,12 21/7/2025  

10 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 8,90 14/07/2021  
11 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 8,75 03/11/2025  

12 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 8,72 02/12/2024  

13 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 8,56 30/7/2025  

15 ΝΤΖΕΛΒΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 8,55 21/07/2025  

14 ΔΡΑΚΟΥ-ΤΣΟΥΜΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ70 8,51 03/11/2025  

16 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 7,91 21/10/2024  

17 ΚΑΖΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,88 19/9/2025  

18 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 7,85 3/11/2025  

19 ΡΑΠΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ70 7,72 22/03/2024  

20 ΚΑΡΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 7,71 08/11/2012  

21 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 7,69 22/11/2023  

22 ΣΕΡΕΠΙΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 7,69 03/10/2024  



5

23 ΜΠΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,68 18/9/2025  

24 ΜΑΛΑΜΟΥΔΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 7,51 20/06/2025  

25 ΣΥΜΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 7,47 21/06/2024  

26 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 7,06 25/9/2025  

27 ΜΑΣΤΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΣΙΛΑΣ ΠΕ70 6,79 18/9/2025  

28 ΛΑΓΚΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 8,93 07/07/1986 15/7/2008
29 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 8,58 28/06/1985 07/07/1999

30 ΒΑΒΟΥΡΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 8,35 30/06/1983 5/7/2000
31 ΤΟΥΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 6,61 15/11/1983  

Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

1 ΛΙΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΠΕ71 8,38 25/6/2025  

2 ΠΙΣΣΙΝΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-

ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ ΠΕ70 9,24 21/7/2025  

3 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΠΕ70 9,19 21/7/2024  

4 ΤΟΥΡΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΠΕ70 8,83 24/10/2025  

5 ΚΑΛΜΙΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΠΕ70 8,79 15/7/2025  

6 ΕΦΙΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΣΕΒΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ ΠΕ70 8,69 21/7/2025  

7 ΣΧΙΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΠΕ70 8,57 21/7/2025  

8 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΠΕ70 8,56 30/7/2025  

9 ΔΑΡΑ
ΜΑΡΙΑ-

ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ ΠΕ70 8,38 22/7/2024  

10 ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΠΕ70 8,32 21/7/2025  

11 ΣΙΑΠΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΠΕ70 8,27 26/7/2023  

12 ΚΑΡΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ
ΦΛΩΡΙΝ -

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΟΧΙ ΠΕ70 8,22 21/7/2025  

13 ΚΑΖΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΠΕ70 7,88 15/7/2025  

14 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ ΠΕ70 7,74 8/7/2013  

15 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ ΠΕ70 7,69 26/7/2023  

16 ΣΕΡΕΠΙΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΠΕ70 7,69 21/6/2024  

17 ΒΑΤΙΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΠΕ70 7,67 24/10/2025  

18 ΚΕΣΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΣ ΟΧΙ ΠΕ70 7,52 21/6/2024  

19 ΜΑΛΑΜΟΥΔΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΠΕ70 7,51 20/6/2025  

20 ΣΥΜΕΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΠΕ70 7,47 21/6/2024  

21 ΔΗΜΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΧΙ ΠΕ70 7,4 27/6/2025  

22 ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΥ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΠΕ70 7,34 11/4/2024  

23 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΠΕ70 7,06 25/9/2025  

24 ΚΟΤΣΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ ΠΕ70 6,88 3/9/2024  

25 ΚΟΣΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΠΕ70 5,96 18/9/2025  

26 ΣΙΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70ΕΑΕ 7,41 30/6/1986  

27 ΤΣΙΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 8,64 4/7/1984  

28 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ ΠΕ70 7,73 10/10/1988  

29 ΤΕΛΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ ΠΕ70 7,37 15/10/1984  



6

30 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 6,5 30/6/1980  

Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΣΥΝΤΑΞΙΟΥ

ΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ

1 ΤΣΑΪΜΟΥ ΑΡΕΤΗ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ70 9,78 21/07/2025

2 ΣΩΤΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ  ΠΕ70 9,56 21/07/2025

3 ΜΑΛΛΙΟΥ
ΡΑΦΑΕΛΑ 
ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ  ΠΕ70 9,53 21/07/2025

4 ΛΑΒΔΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΠΕ70 9,51 21/07/2025

5 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΩΜΑΣ  ΠΕ70 9,33 21/07/2025

6 ΦΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ70 9,02 21/07/2025

7 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ70 9,00 21/07/2025

8 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ70 8,93 20/06/2025

9 ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ70 8,90 21/07/2025

10 ΓΙΑΧΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ70 8,88 21/07/2025

11 ΣΑΜΨΩΝ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ  ΠΕ70 8,74 21/07/2025

12 ΓΚΩΝΙΑ ΛΥΔΙΑ ΠΟΥΛΟΣ  ΠΕ70 8,62 22/07/2024

13 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ70 8,57 21/07/2025

14 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ70 8,56 30/07/2025

15 ΜΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ70 8,52 21/07/2025

16 ΦΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ70 8,47 21/07/2025

17 ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΠΕ70 8,45 27/03/2023

18 ΔΕΡΒΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ70 8,19 18/06/2025

19 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΠΕ70 7,97 24/10/2025

20 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ70 7,95 24/10/2025

21 ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ70 7,82 25/10/2023

22 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ70 7,71 21/06/2024

23 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΠΕ70 7,69 26/07/2023

24 ΛΕΒΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΠΕ70 7,51 03/04/2025

25 ΠΥΡΠΥΡΗ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ70 7,50 31/03/2021

26 ΚΑΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ  ΠΕ70 7,42 04/07/2025

27 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΕΤΡΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  ΠΕ70 7,30 16/10/2024

28 ΚΟΡΤΕΣΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ70 7,17 09/09/2025



7

29 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ70 7,06 25/09/2025

30 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 9,14 21/10/1986

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

1 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΣΣΟΥΝΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 8,65 25/06/2025

 
2 ΚΑΠΡΑΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 9,26 21/07/2025  
3 ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 8,70 21/07/2025  

4 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ-
ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 8,69 27/07/2020  

5 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 8,56 30/07/2025  

6 ΑΓΓΕΛΗ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 8,47 21/07/2025 28/1/2020 ΜΗ 
ΣΥΝΑΦΕΣ

7 ΚΙΚΙΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 8,37 03/11/2025  
8 ΤΡΑΪΦΟΡΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 8,24 24/01/2025  
9 ΚΟΥΛΙΟΥΡΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 8,02 14/07/2021  

10 ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 7,85 12/07/2024  

11 ΒΟΛΑΝΑΚΗ ΕΛΛΗ - ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ70 7,84 24/10/2025  

12 ΚΟΤΣΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 7,78 18/09/2025  

13 ΚΟΤΣΙΦΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 7,57 03/12/2025  

14 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 7,56 15/07/2024  
15 ΣΥΜΕΛΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 7,47 21/06/2024  
16 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,29 30/07/2025  
17 ΤΣΙΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 7,14 27/06/2025  
18 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΜΑΡΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 7,06 27/06/2025  

19 ΤΟΥΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 8,50 20/07/2001

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 8,40 04/09/1998

04/07/2000 
ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΜΑΡΑΣΛΕΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΗΣ

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
1 ΚΟΣΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 9,25 21/7/2025  
2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 8,90 14/7/2021  
3 ΤΣΙΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 8,87 21/7/2025  
4 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 8,73 3/12/2025  

5 ΤΣΙΓΚΟΥ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8,72 22/7/2024  

6 ΧΑΤΖΗΤΡΑΚΟΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 8,71 24/10/2025  
7 ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8,66 27/9/2024  
8 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 8,51 4/7/2025  
9 ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 8,39 26/7/2023  

10 ΚΙΜΠΡΙΚΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 8,21 3/7/2023  

11 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 8,21 24/7/2024  



8

12 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8,10 21/7/2025  
13 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ70 8,05 23/9/2024  
14 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 8,04 22/7/2024  
15 ΡΟΥΣΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 7,96 25/10/2023  

16
ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ 
ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 7,93 26/7/2023

17 ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 7,91 5/10/2024  
18 ΓΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 7,88 21/7/2025  
19 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 7,73 24/10/2022  

20 ΣΠΙΝΟΥ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,63 24/10/2025  

21 ΚΟΤΣΙΦΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 7,57 3/12/2025  

22 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,52 4/7/2025  

23 ΣΥΜΕΛΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 7,47 21/6/2024  

24 ΤΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 7,37 10/9/2025  
25 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 7,26 28/9/2023  
26 ΚΟΝΤΕΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 7,13 7/7/2023  
27 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 7,00 24/10/2025  
28 ΤΣΑΛΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 6,60 27/6/2025  
29 ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 8,50 4/9/1998  
30 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 8,50 4/9/1998  

Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
1 ΜΑΛΛΙΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 9,53 21-07-2025  

2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 9,49 03-11-2025  

3 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 9,27 21-07-2025  

4 ΜΑΡΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 9,00 30-07-2025  

5 ΜΑΝΙΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 8,92 30-07-2025  

6 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 8,91 27-06-2025  
7 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 8,90 14-07-2021  

8 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 8,56 30-07-2025  

9 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 8,53 03-10-2025  

10 ΛΑΪΒΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 8,46 30-07-2025  

11 ΚΑΦΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 8,40 29-09-2025  

12 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 8,22 03-12-2025  

13 ΔΕΡΒΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 8,19 18-06-2025  

14 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 7,80 07-12-2022  

15 ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 7,68 21-07-2025  

16 ΣΑΛΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 7,67 22-07-2025  

17 ΒΑΤΙΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 7,67 24-10-2025  

18 ΜΑΛΑΜΟΥΔΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 7,51 20-06-2025  

19 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΝΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 7,06 25-09-2025  

20 ΚΑΡΑΒΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 6,78 16-12-2025  

21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 8,44
06/1980 

(ΕΞΟΜΟΙΩΣΗ 
23-11-98)

 



9

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
1 ΜΑΪΣΤΡΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΌΧΙ ΠΕ70 9,54 24-10-2025  

2 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 9,27 21-07-2025  

3 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 8,91 27-06-2025  

4 ΛΑΪΒΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 8,46 30-07-2025  

5 ΚΑΦΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 8,40 29-09-2025  

6 ΒΑΤΙΣΤΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 7,67 24-10-2025  

7 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 7,52 30-07-2025  

8 ΠΛΕΥΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 7,33 31-07-2023  

9 ΜΑΣΤΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΙΛΑΣ ΌΧΙ ΠΕ70 6,79 18-09-2025  

10 ΝΥΧΤΕΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 6,52 10-11-2025  

B. ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ71/ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ

Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 245/08-01-
2026

ΠΕ70 ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ

Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 118/09-01-
2026

ΠΕ70 ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΕΞΟΜΟΙΩΣΗ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΡ. 14/5-1-2026 ΑΔΑ ΨΟΘ346ΝΚΠΔ-Ξ44 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ)

2 129/09-01-
2026

ΠΕ03 ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ

 Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 116/8-1-2026 ΠΕ70

ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ.14/2-1-2026 - ΑΔΑ: 
ΨΟΘ346ΝΚΠΛ-Ξ44 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ).  ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ   ΒΕΒΑΙΩΣΗ - 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ ΟΠΩΣ ΟΡΙΖΕΙ ΤΟ ΚΕΦ.Δ' ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΔΙΑΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ - ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΥΤΩΝ ΠΡΟΚΥΡΗΞΗ 1ΓΕ/2023 (ΦΕΚ  5/τ'.ΑΣΕΠ/20-
02-2023)

2 23/5-1-2026 ΠΕ70

ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ.14/2-1-2026 - ΑΔΑ: 
ΨΟΘ346ΝΚΠΛ-Ξ44 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ). ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ   ΤΟ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΠΤΥΧΙΟ ΓΙΑ ΝΑ ΕΝΤΑΧΘΕΙ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ71 ΠΕ7Ο.ΕΑΕ -
ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΑΕ, ΚΑΙ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΚΕΦ.Α. 
ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΕ ΚΛΑΔΟ-Α1. ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ

3 227/9-1-2026 ΠΕ70

ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ.14/2-1-2026 - ΑΔΑ: 
ΨΟΘ346ΝΚΠΛ-Ξ44 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ) Η ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΤΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ 
ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΞΟΜΟΙΩΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΚΕΦ.Α. ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΕ ΚΛΑΔΟ-Α1. ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ. 



10

Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1
265/12-01-

2026 ΠΕ70
ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ. 14/05-01-2026 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ) 

2
109/08-01-

2026 ΠΕ70 
ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ. 14/05-01-2026 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ) 

3
254/12-01-

2026 ΠΕ70 ΜΗ ΕΓΓΡΑΦΗ ΣΤΟ ΟΠΣΥΔ

Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1
229/12-01-

2026 ΠΕ70ΕΑΕ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΕΓΓΡΑΦΗ ΣΤΟ ΟΠΣΥΔ

2 43/05-01-2026 ΠΕ70ΕΑΕ ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ

3 185/9-1-2026 ΠΕ70 ΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ  ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ

4 46/7-1-26 ΠΕ70 ΜΗ ΕΚΠΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ



11

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IΙ.
 Α. ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΩΝ ΚΛΑΔΩΝ ΠΕ83, ΠΕ87.01, ΠΕ90 ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΚΛΑΔΟΥ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

1. ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 7.17 7/3/2014

2. ΚΩΣΤΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 7.37 14/7/2021

3. ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 6.55 30/6/2025

Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΚΛΑΔΟΥ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

1 ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 7,17 7/3/2014

2 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 6,04 27/6/2019

3 ΚΩΣΤΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 7.37 14/7/2021

4 ΦΑΣΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ ΠΕ90
ΝΑΥΤΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 7,15 26/6/1982

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΚΛΑΔΟΥ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

1 ΓΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ ΠΕ87.01 ΙΑΤΡΙΚΗΣ 7,29 17/7/2015

2 ΚΩΣΤΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 7,37 17/7/2021

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΚΛΑΔΟΥ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ

1 ΚΩΣΤΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 7,37 14/7/2021

2 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 6,2 9/10/2024

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο
ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΛΕΚΤΙΚΟ 

ΚΛΑΔΟΥ
ΒΑΘΜΟ

Σ 
ΠΤΥΧΙΟ

Υ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ

1 ΚΩΣΤΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OXI ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ
Ν

7,37 14/7/2021

2 ΜΠΗΤΡΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ OXI ΠΕ90 ΝΑΥΤΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ

5,91 31/3/2014



12

Β. ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΚΛΑΔΟΥΣ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ/ΟΥΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 172/8-1-2026 ΠΕ90
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΗΛΩΘΕΙ ΚΕΝΟ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ90 ΣΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 14/2-1-2026 ΤΟΠΙΚΗ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ΑΘΗΝΑΣ

2 68/5-1-2026 ΠΕ70/ΠΕ71
ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΑ ΚΕΝΑ ΣΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 14/2-1-
2026 ΤΟΠΙΚΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ

Οι αξιολογικοί πίνακες έχουν ισχύ έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2025-2026.                    

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός 
Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής

 Λεωνίδας Μάντζος PhD, MSc, MEd

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./Δ/νση Διορισμών -Προσλήψεων 
Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
Τμήματα Α΄ και Β΄(t09ppe1@minedu.gov.gr) (t09pde1@minedu.gov.gr) 
2. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Τομέας Παιδείας Μονάδα Β2 
3. Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Γ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Γραµµ. Υποστήριξη

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr

	ADA: AΔA: ΡΩΕΔ46ΝΚΠΔ-ΓΗΡ
	ADA: AΔA: ΡΩΕΔ46ΝΚΠΔ-ΓΗΡ
	ADA: AΔA: ΡΩΕΔ46ΝΚΠΔ-ΓΗΡ
	ADA: AΔA: ΡΩΕΔ46ΝΚΠΔ-ΓΗΡ
	ADA: AΔA: ΡΩΕΔ46ΝΚΠΔ-ΓΗΡ
	ADA: AΔA: ΡΩΕΔ46ΝΚΠΔ-ΓΗΡ
	ADA: AΔA: ΡΩΕΔ46ΝΚΠΔ-ΓΗΡ
	ADA: AΔA: ΡΩΕΔ46ΝΚΠΔ-ΓΗΡ
	ADA: AΔA: ΡΩΕΔ46ΝΚΠΔ-ΓΗΡ
	ADA: AΔA: ΡΩΕΔ46ΝΚΠΔ-ΓΗΡ
	ADA: AΔA: ΡΩΕΔ46ΝΚΠΔ-ΓΗΡ
	ADA: AΔA: ΡΩΕΔ46ΝΚΠΔ-ΓΗΡ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 23/01/2026

Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 23/01/2026

Α. Π.: Εξερχόμενο 1993
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2026-01-23T11:52:31+0200


	



